ПРАВИТЕЛЬСТВО  МОСКВЫ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ   КОМИССИЯ  ГОРОДА  МОСКВЫ
(РЭК   МОСКВЫ)
П О С Т А Н ОВ Л Е Н И Е

05 декабря 2011 года
                 №  141
Об установлении для потребителей ОАО «ДУКС»
тарифов на тепловую энергию, приобретенную у ОАО «Мосэнерго» по
договорам энергоснабжения от 01.03.2006 № 0303101 и
от 17.04.2006 № 0304030
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. № 109 Региональная энергетическая комиссия города Москвы постановляет:
1. Установить для потребителей ОАО «ДУКС» (ОГРН 1027700010579) тарифы на тепловую энергию, приобретенную, у ОАО «Мосэнерго» по договорам энергоснабжения от 01.03.2006 № 0303101 и от 17.04.2006 № 0304030, согласно приложениям 1, 2 и 3.
2. Тариф, указанный в приложении 1 к настоящему постановлению, действует с 1 января по 30 июня 2012 года.
3. Тариф, указанный в приложении 2 к настоящему постановлению, действует с 1 июля по 31 августа 2012 года.
4. Тариф, указанный в приложении 3 к настоящему постановлению, действует с 1 сентября 2012 года.
5.
Признать утратившим силу с 1 января 2012 года постановление
Региональной энергетической комиссии города Москвы от 27 декабря 2010 г.
№ 268 «Об установлении тарифа на услуги ОАО «ДУКС» по Договорам
энергоснабжения от 01.03.2006 № 0303101 и от 17.04.2006 № 0304030,
потребителям».
[image: image1.png]A.B. llapoHon

Konusa BEPHA

noanKce

Приложение 1
к постановлению РЭК Москвы
от 5 декабря 2011 г. № 141
Тариф
для потребителей ОАО «ДУКС» на тепловую энергию, приобретенную у
ОАО «Мосэнерго» по договорам энергоснабжения от 01.03.2006 № 0303101 и
от 17.04.2006 №0304030
	№ п/п

	Тариф на тепловую энергию

	горячая вода
	отборный пар давлением
	острый и редуциро​ванный пар

	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0
до 13,0
кг/см2
	свыше 13,0
кг/см2

	1
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	одноставочный руб./Гкал
	1672,70
	_
	_
	_
	_
	_

	двухставочный
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	за энергию руб./Гкал
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч
	_
	_
	_
	_
	_
	_

Примечание:  Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии  (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей), отсутствуют.
Приложение 2
к постановлению РЭК Москвы
от 5 декабря 2011 г. № 141
Тариф
для потребителей ОАО «ДУКС» на тепловую энергию, приобретенную у
ОАО «Мосэнерго» по договорам энергоснабжения от 01.03.2006 № 0303101 и
от 17.04.2006 № 0304030
	№ п/п

	Тариф на тепловую энергию

	горячая вода
	отборный пар давлением
	острый и редуциро​ванный пар

	от 1,2 до 2,5
кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см
	от 7,0 до 13,0
кг/см2
	свыше 13,0
кг/см

	1
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	одноставочный руб./Гкал
	1790,52
	_
	_
	_
	_
	_

	двухставочный
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	за энергию руб./Гкал
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч
	_
	_
	_
	_
	_
	_

Примечание:  Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей), отсутствуют.
Приложение 3
к постановлению РЭК Москвы
от 5 декабря 2011 г. № 141
Тариф
для потребителей ОАО «ДУКС»  на  тепловую энергию,  приобретенную  у
ОАО «Мосэнерго» по договорам энергоснабжения от 01.03.2006 № 0303101 и
от 17.04.2006  № 0304030
	№ п/п

	Тариф на тепловую энергию

	горячая вода
	отборный пар давлением
	острый и редуциро​ванный пар

	от 1,2
до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0
кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше      13,0 кг/см2

	1
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	одноставочный руб./Гкал
	2099,73
	_
	_
	_
	_
	_

	двухставочный
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	за энергию руб./Гкал
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч
	_
	_
	_
	_
	_
	_

Примечание:  Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей), отсутствуют.
      ПРАВИТЕЛЬСТВО   МОСКВЫ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА МОСКВЫ
(РЭК  МОСКВЫ)
    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 декабря 2011 года
                    № 140
Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей   ОАО «ДУКС»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации» Региональная энергетическая комиссия города Москвы постановляет:
1.
Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей
ОАО «ДУКС» (ОГРН 1027700010579) согласно приложениям 1, 2 и 3.
2. Тариф, указанный в приложении 1 к настоящему постановлению, действует с 1 января по 30 июня 2012 года.
3. Тариф, указанный в приложении 2 к настоящему постановлению, действует с 1 июля по 31 августа 2012 года.
4. Тариф, указанный в приложении 3 к настоящему постановлению, действует с 1 сентября 2012 года.
5.
Признать утратившим силу с 1 января 2012 года постановление
Региональной энергетической комиссии города Москвы от 27 декабря 2010 г.
№ 267 «Об установлении тарифа на тепловую энергию для потребителей
ОАО «ДУКС».
[image: image2.png]ITpencenarenn A.B. Illaponos

Приложение 1
к постановлению РЭК Москвы
от 5 декабря 2011 г. № 140
       Тариф                                                                                                                  на  тепловую  энергию  для  потребителей  ОАО «ДУКС»
	№ п/п

	Тариф на тепловую энергию

	горячая вода
	                                                                                                                                                    отборный    пар   давлением
	острый и
редуциро
-ванный
пар

	от 1,2 до 2,5
кг/см2
	от 2,5 до 7,0
кг/см2
	от 7,0 до 13,0
кг/см2
	свыше
13,0 кг/см2

	1
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	одноставочный руб./Гкал
	1103,40
	_
	_
	_
	_
	_

	двухставочный
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	за энергию руб./Гкал
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч
	_
	_
	_
	_
	_
	_

Примечание: Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей), отсутствуют.

Приложение 2
к постановлению РЭК Москвы
от 5 декабря 2011 г. № 140
Тариф                                                                                                        на тепловую энергию для потребителей ОАО «ДУКС»
	№ п/п

	Тариф  на  тепловую  энергию

	горячая вода
	отборный   пар  давлением
	острый и
редуциро
-ванный
пар

	от 1,2
до 2,5
кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0
кг/см2
	свыше 13,0
кг/см2

	1
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	одноставочный руб./Гкал
	1169,60
	_
	_
	_
	_
	_

	двухставочный
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	за энергию руб./Гкал
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч
	_
	_
	_
	_
	_
	_

Примечание: Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей), отсутствуют.
Приложение 3
к постановлению РЭК Москвы
от 5 декабря 2011 г.  № 140
Тариф                                                                                            на  тепловую энергию  для  потребителей  ОАО «ДУКС»
	№ п/п

	Тариф на тепловую энергию

	горячая вода
	отборный  пар давлением
	острый и
редуциро
-ванный
пар

	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0
до 13,0
кг/см2
	свыше 13,0
кг/см2

	1
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	одноставочный руб./Гкал
	1232,31
	_
	_
	_
	_
	_

	двухставочный
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	за энергию руб./Гкал
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	за мощность тыс. руб. в месяц/Гкал/ч
	_
	_
	_
	_
	_
	_

Примечание:  Потребители,  оплачивающие  производство  тепловой  энергии   (получающие тепловую энергию  на  коллекторах  производителей),  отсутствуют.